
 

 

UCHWAŁA NR 271/XXXVII/13 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 7 maja 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

z terenu Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(Dz. U. z 2012 roku, poz. 391 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 236/XXXI/2012 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów z terenu Gminy Nowa Ruda, opublikowanej 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 13 lutego 2013 roku poz. 1037, wprowadza się 

następującą zmianę: w § 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) odbieranie odpadów zebranych selektywnie 

w pojemnikach (typu dzwon) prowadzone będzie z częstotliwością co najmniej raz na dwa miesiące”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy Nowa 

Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie internetowej Gminy 

Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady: 

B. Tarapacki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2013 r.

Poz. 3675


		2013-06-12T11:26:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




